共青团贵州大学委员会文件
贵大团发〔2012〕61号

关于表彰贵州大学110周年校庆学生社团及校园文化活动获奖集体和个人的决定
各学院（部）团委(团总支)：
为庆祝贵州大学建校110周年，营造良好的校园文化氛围，丰富学生的课余生活，促进学生全面发展，我校开展了学生社团及校园文化系列活动，现已圆满结束。其中，经公平、公正、公开评审，“百年母校情 悠悠赤子心”校庆主题演讲大赛、“致我的贵大”纪念校庆110周年征文大赛、“流金岁月 魅力贵大”校庆书法、绘画、摄影大赛、“青春校园 微笑贵大”校庆110周年校园形象大使选拔大赛、“百年贵大 创意青春”校庆文化创意设计大赛、“活力校园 唱响青春”校庆校园十大歌手大赛、“百年学府谱华章”社团文化节系列活动之“我的社团我评选”活动、素质拓展知识竞赛的获奖集体和个人已经揭晓，现予以表彰，希望受到表彰的集体和个人再接再厉，共同推动我校校园文化建设开创新的局面。
附件：贵州大学110周年校庆学生社团及校园文化活动获奖集体和个人名单
共青团贵州大学委员会
二〇一二年十二月二十五日